
ZARZĄDZENIE NR 274/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2024 roku (Wigilia) jako dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Wołominie. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Wołominie oraz do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 045493BF-11C0-4671-B563-30697D8A82F3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 274/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


